Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 июня 2017 года							№ 26/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за добросовестный труд, большой вклад в развитие и укрепление культурно-досуговой деятельности

- ПАВЛЮКОВИЧ МАРИЮ ВЛАДИМИРОВНУ – заведующую отделом муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры им. В.И. Ленина»;
- ЦАРЕГОРОДЦЕВУ ЮЛИЮ ТАИРОВНУ – заведующую отделом муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры им. В.И. Ленина»;
- ЯКИМОВА ВЛАДИМИРА ЕРЕМЕЕВИЧА – техника-радиста муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры им. В.И. Ленина».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев